

Data e hora da consulta: 27/06/2024 17:27

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	869

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/06/2024	Ordinário	Preg.El.F. 90021/24	-	73.366,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.668.854/0001-98	G2B COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	29307-201
Endereço		
PINHEIRO JUNIOR 196 IBITQUARA		
Município	UF	Telefone
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM	ES	61 24155703

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-		-	

Descrição

Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP
SEI 0050999-78.2023

Local da Entrega

Seção de Concepção Técnica, Filmagem e Transmissão de Eventos do TRE/SP, R. Francisca Miquelina, 123, Bela Vista, CEP 01319-900, São Paulo/SP, tel. (11) 3130-2304, 2ª a 6ª feira, 12 às 18h, mediante agendamento prévio pelo e-mail: sete@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/06/2024 17:27

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	73.366,30

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 25 - 6 unidades de Switcher Full HD portátil, tipo maleta, de 06 canais com Display Integrado em formato de maleta. a) Display de multivisualização integrado entre 12 e 20 polegadas; b) Interface de controle RJ45; c) Resoluções de entrada e saída 1080 - 60fps; d) 4 entradas 3G SDI e 2 HDMI; e) Saídas PGM e Multiview em padrão HDMI ou SDI; f) Função Picture in Picture; g) Controle de PGM; h) Preview por canal, marca: NEOID, modelo/versão: ESTUDIO 6+ MONITOR, ao valor unitário de R\$ 9.900,00, perfazendo o total de R\$ 59.400,00.	59.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	6,00000	9.900,0000	59.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 30 - 2 unidades de Microfones sem fio de lapela Duplo. a) Filtro de ruído; b) Receptor e transmissor com cliques embutidos para fixação; c) Plug-and-play; d) Suporte a codec LC3 com taxa de amostragem de 48 kHz e 16 bits; e) Alcance de transmissão sem fio de até 200 metros; f) Salto de frequência adaptável de 2,4 GHz; g) LEDs indicadores de status; h) Transmissores sem fio; i) Baterias recarregáveis embutidas nos transmissores e receptor; j) Case para armazenamento e recarga, com interface USB; k) Cabos TRS para TRS e TRS para TRRS para câmeras e smartphones compatíveis; l) Adaptadores TRS para USB tipo C de 3,5 mm disponíveis separadamente ou adaptadores de 3,5 mm para relâmpagos disponíveis separadamente para uso com smartphones e tablets, marca: Hollyland, modelo/versão: M1 Duo, ao valor unitário de R\$ 707,85, perfazendo o total de R\$ 1.415,70.	1.415,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	2,00000	707,8500	1.415,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 31 - 2 unidades de Microfone de lapela duplo sem fio. a) Receptor Sem Fio de Canal Duplo; b) Estéreo Seletável e Modo Mono; c) Monitoramento de som pela saída de fone de ouvido (Receptor); d) Visor LCD e) Alcance de até 100m com obstáculos; f) Padrão polar omnidirecional; g) Faixa de frequência entre 20Hz e 20KHz; h) Nível de pressão sonora (SPL) de 100dB, marca: Boya, modelo/versão: BY-WM8 PRO K2, ao valor unitário de R\$ 960,30, perfazendo o total de R\$ 1.920,60.	1.920,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	2,00000	960,3000	1.920,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 41 - 2 unidades de Microfone hipercardióide (repórter). a) Tipo: Dinâmico; b) Padrão polar hipercardióide; c) Resposta de frequência de	1.010,00

Data e hora da consulta: 27/06/2024 17:27

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	73.366,30

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	70 Hz a 16 kHz; d) Sensibilidade: ≥55 dB (1,7 mV) ref. 1V a 1 Pa; e) Conector de saída: Tipo XLR macho de 3 pinos integrado; f) Contatos XLR macho banhados a ouro, marca: Audio Technica, modelo/versão: PRO 61, ao valor unitário de R\$ 505,00, perfazendo o total de R\$ 1.010,00.	1.010,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	2,00000	505,0000	1.010,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 65 - 2 unidades de Gimbal estabilizador de imagem para câmeras nas especificações do doc. 5504871 do SEI 0050999-78.2023.6.26.8000, marca: ZHIYUN, modelo/versão: CRANE 4, ao valor unitário de R\$ 4.810,00, perfazendo o total de R\$ 9.620,00. PRAZO DE ENTREGA: b) máx. 30 dias corridos p/itens dos Grupos 2, 3 e 4 e itens independentes (itens 18 a 90), contados do recebimento da notificação formal à contratada pela Administração, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa única. GARANTIA: a) Itens 25, 65: mínimo 12 meses, ou pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto; b) Itens 30, 31, 41: mínimo 3 meses, ou pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto. Assistência técnica: doc. 5504871 (SEI 0050999-78.2023.6.26.8000). OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.	9.620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	2,00000	4.810,0000	9.620,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS YUKIO FUJIMOTO

***.774.738-**

26/06/2024 17:32:42

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

26/06/2024 16:46:25